
ZARZĄDZENIE NR 28/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami) oraz uchwały Nr XXXIV/228/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., 
poz. 5272 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 20.360,73 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 20.360,73 zł,    według tabeli nr 1. Plan wydatków Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 773 045,10 0,00 1 773 045,10 

 60011  Drogi publiczne krajowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 656,00 172,00 828,00 
  4430 Różne opłaty i składki 656,00 172,00 828,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 344,00 -172,00 4 172,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 344,00 -172,00 4 172,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 918 832,01 1 000,00 919 832,01 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 323 100,00 0,00 323 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 323 100,00 0,00 323 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 43 600,00 -1 000,00 42 600,00 

750   Administracja publiczna 6 046 349,00 0,00 6 046 349,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 199 469,00 0,00 199 469,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 382,00 600,00 4 982,00 
  4260 Zakup energii 2 500,00 -600,00 1 900,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 4 463 200,00 0,00 4 463 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 240 000,00 -8 300,00 231 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 200,00 8 300,00 28 500,00 

801   Oświata i wychowanie 25 344 495,17 0,00 25 344 495,17 
 80101  Szkoły podstawowe 17 789 387,50 0,00 17 789 387,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 313,00 -1 000,00 123 313,00 
  4260 Zakup energii 322 000,00 -2 533,00 319 467,00 
  4270 Zakup usług remontowych 177 660,17 3 000,00 180 660,17 
  4430 Różne opłaty i składki 19 100,00 669,00 19 769,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 837,00 -136,00 2 701,00 

852   Pomoc społeczna 5 307 933,37 0,00 5 307 933,37 
 85295  Pozostała działalność 459 841,37 0,00 459 841,37 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 310,82 -17,66 6 293,16 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 513,58 -2,07 511,51 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 059,38 5,14 20 064,52 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 484,54 0,59 2 485,13 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 3 587,69 12,52 3 600,21 
  4449 Odpisy na zakładowy fundusz 288,81 1,48 290,29 

Id: 541E221E-75F1-4477-A052-31A654E21E80. Podpisany Strona 1



świadczeń socjalnych 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 5 875 500,00 0,00 5 875 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 105 000,00 0,00 105 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 600,00 10 600,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100 000,00 -5 600,00 94 400,00 

Razem: 81 548 990,81 0,00 81 548 990,81 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:  

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 600,00 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 600,00 zł,       według tabeli nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 199 569,00 0,00 199 569,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 199 469,00 0,00 199 469,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 382,00 600,00 4 982,00 
  4260 Zakup energii 2 500,00 -600,00 1 900,00 

Razem: 24 417 761,00 0,00 24 417 761,00 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 541E221E-75F1-4477-A052-31A654E21E80. Podpisany Strona 2




